Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspitsl do Cimento"
Estado de São Paulo

rC-::Á-M-AR-A-M-U-N'-C'-PA-L-D-E -VO-T-OR-A-N-n-M

VISTO

Ofício n° 67/19 eM

Senhor Presidente,

11 MAR. 2019
~)

. U'"
Alison Andrei 17:de Camargo "Lilo"

'presidente

Votorantim, 06 de Março de 2019.

Em atendimento ao Ofício n" 037/19, datado em 19 de

fevereiro de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 042/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 3a Sessão, Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 19 de fevereiro de 209, temos a informar que os

serviços foram encaminhados aose\ompete:re para=
\

\\ / I
, \, ,/1,\ I
\ \, \v\ IV,,',
\ A"\ \\)
\ #':'1 ,\,1

,\j '\\J
,.\J('~

FERNAN~O~~"E~SOUZA
~;: Mu~~iPà1
1\/- \~'I J \, \.

/-' 1/\ '\" '\
;; / \ ~~,.. / \ \. - \,

~~~~~~~;~~~IRAJ~MAR\nti~1 \\ \\
DD.PresidentedaCâmaraçÚpa! devotor~sp \

I <, \,Ii "-J
:'F'~'